Nota istis p̄monoz p̄tū.

stione vaporū et nubiuū videt nobis obscura-
ri. Sic tpe anti xpi sol iusticie obscurabit ex i-
terpositione bonorū diuinarū t pialiū q dabit
anti xps. intantū q claritas fidei ihu xpi et bo-
ne vite nō lucebit in xpianis. Qm dñi t pales
reges et pncipes zc. ne amittāt dominiū stati-
crūt cū anti xpo. Idē plati ne amittāt digni-
tates religiosi et p sba vt habeāt honores: et di-
uitias dimittēt fidē xpi et adherēbūt anti xpo
q erit ver⁹ homo: s ita supbus q nō solū de-
bet velle hēre dominiū vltē totū mōi. s etiā di-
ces deus: et faciet se adorari vt deus. Auctas.
Reuelabit hō peccati. fili⁹ pditiōis: q aduer-
sā et extollit sup omne qd dī de⁹: aut qd colit
ita vt i tēplo dei sedeat oñdens se tāq sūt de⁹
ij. ad thes. ij. vide ibidē in postilla pulcher-
rime scī Tho. Sz q̄liter ad h pueniet. dic quō
anti xps mīsterio demonū hēbit omne aurū et
argentū tre et maris et margaritas et lapides
pacosos mōi. Auto. Diabit thesaurozū auri
et argēti et in oib⁹ p̄ciosis egypti. i. mōi. Dani.
xj. in fine. Lū his cōgregabit oēs gentes ar-
mozū mōi ad pugnādū p oēs sibi p̄rias. Au-
to. Seducet gētes q sūt sup q̄ttuor angulos
tre gog et magog. et cōgregabit eas ad plū.
q̄rū numer⁹ est sicut arena maris. Apo. xx.
Nota seducet gētes. s. auro et argēto et ho-
noib⁹. Bog. i. tectū. et magog. id est detectū.
q̄ tam tectū q̄ detectū. i. occulte mali et mani-
feste erūt cū eo. Tūc dñi t pales et plati ecclia-
stici timore pdendi regnū vel plationē statim
erūt cū eo. Quia nullus erit rex nec epus nisi
quos ipse volet. Leteri aut vt religiosi et p sba
et laici vt habeāt zc. statim erūt cum eo. Tūc
erūt signa in sole scz iusticie: q̄ obscurabit in
corde xpianozū. q̄ nō dabit claritatem fidei.
cessabit pdicatio melioris vite ex interpositi-
one vaporū et nubiuū. i. bonorū temporalū.
Auto. Multiplicabit gloriā et dabit eis po-
testatē in multis. et terram diuidet gratuito.
id est ad suū placitū Dani. xj. Questio q̄re
deus pmittet istū errozē in xpianitate cum sit
deus et hō potētissim⁹ zc. Rñsio p quādā re-
gulā theologicā q̄ dicit: Per que q̄s peccat p
hec et torquet Sap. xj. Per q̄ peccāt gentes
hodie in hoc mūdo p̄tra deū ppter honores
habēdos diuitias et dignitates zc. Iō pmittet
deus q̄ tūc decipiant ab anti xpo honori-
bus diuitijs zc. Si q̄ tūc nō vultis decipi mō
in cordib⁹ vris cōtēnatis et despiciatis bona
terrenalia. honores zc. et appetatis bona cele-
stia cogitādo q̄ bona h⁹ mūdi sunt trāsitoria
et vana: et celestia seu spūalia etna: et sic eritis
fortes. h cōsiliū dat beat⁹ Jobes. Nolite dili-
gere mundū neq̄ ea q̄ in mō sūt. qm transi-

mūdu et cōcupiscētia ei⁹. j. Job. ij. Scda
clausula dicit: Erūt signa in luna. Sciendū q̄
i sacra scriptura luna significat sanctā matrē
ecclesiam vltē: seu vniuersitatē xpianoz. qz
qm hō dicit ecclesiā nō loquit hō de lapidib⁹
et parietib⁹: s de p̄gregatiōe fidelū q̄ dī ecclē-
sia. Et ecclia significat p lunā. et quinqz stat⁹
in q̄bus fuit ad instar lune. Que pmo ē noua
secūdo crescēs. tercio ē plena. q̄rto ē minuta.
q̄nto ē girata seu versa. Talē cursum facit ec-
clesia xpianozū. P̄mo fuit noua. scz tpe xpi
Et sicut qm luna est noua videt pmo qm filiū
comutū et hñs cornua et sequit solē. Sic ecclē-
sia tpe xpi pmo hñs duo cornua. i. duos apo-
stolos solū. s. Andrē et Petrū. q̄ sequebant
xpm. Scdo fuit crescens qm xps habuit. xij.
aplos: et. lxxij. discipulos. deinde fuerūt. cxx.
deinde tria milia zc. Tercio fuit plena: qz in
omī tpe mūdi regno et puincia fides xpi fuit
recepta. Dd. In omnē terrā exiuit son⁹ eoz
zc. Quarto fuit minuta. qz nescierūt seruare
qd sancti apli lucrati fuerūt. P̄mo minuta
p totā indiā p illū q̄ dicit p sba: Jobes. Scdo
assyroz p vnū tyranū. Tercio africanorū p
Abachometū. Quarto grecorū cū impatore
Constantino. Quinto armenioz cum eoz re-
ge. Sexto georgianoz cum quodā pseudo
ppheta. Septimo xpianoz decitura cū quo
dā heresarcha. Octauo Italicorū cū Bar-
tholomeo barensi. Nono gallica cū Petro de
Landia. Quinto mō est girata seu versa: qz
mō iam nō est in illo statu ecclesie in quo xps
eam fundauit. Ecclesiā christus fundauit in
magna humilitate et paup̄tate. modo iam to-
tum versum est in superbiā. pompam: et va-
nitatem: vt patet in quolibet statu. De misē-
ricordia et liberalitate cōuersa est in symoniā
vlturā. rapinā zc. De castitate in luxuriā im-
mūdiā et corruptionē. De charitate in inui-
diā: et malignitatē. De tpantia in gulā et vo-
racitatē. De paciētia in irā et guerrā et diuisio-
nes. De diligētia in negligētia. solū restat vt
eclipse. qd fit p interpositionē terre int ipas
et solem: vt fit in plenilunio. Auto. Peccata
vra diuiserūt int me et vos. Ecclesia eclypsa:
bif tempore anti xpi vt luna: qz tūc luna. id
est ecclesia nō dabit lumen suū. Abath. xxiiij.
qz tūc nullū facient miraculū xpiani quātum
cūqz sint sancti. Sed anti xps et sui facient mē-
racula. non tm̄ vera sed tm̄ apparentia et falsa
ad decipiendū gentes. De quib⁹ Job. apo. c.
xij. di. q̄ facient ignē descendere de celo. i. de
spera ignis: q̄ hoc pōt facere dyabolus deo
non impediētē et pmittentē: sicut fecit iam an-
tiquitus ad cōburendū oues Job: vt habet